
VISIONARY - SERVISOVANÉ KANCELÁŘE,VISIONARY - SERVISOVANÉ KANCELÁŘE,……
PLYNÁRNÍ 10/1617, PRAHA 7

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

neuvedeno neuvedeno 
not specified

PARKOVNÉPARKOVNÉ

4500 Kč/místo 4500 Kč/místo 
183.75 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

V objektu Visionary jsme pro Vás připravili flexibilní kancelářské prostory, coworkigové a servisované kanceláře, které plní potřeby náročných profesionálů, pro
které jsou služby a kvalita práce nejdůležitější. Do nabídky patří soukromé kanceláře, uzamykatelné, vybavené kvalitním nábytkem. Dále Hot desk - nestálé
pracovní místo se službami a vybavením, včetně manipulačního zařízení a uzamykatelnou skříňkou. Fix desk - stálé místo se službami a vybavením, včetně flexibilní
smlouvy. Zasedací místnosti - včetně organizace. Prostory pro akce - s naší podporou. Kanceláře jsou klimatizované a plně servisované, včetně neomezené
konzumace nápojů, se službou recepce, úklidovým servisem a IT podporou. V budově je multifunkční sportovní hřiště s kolárnou, na střeše běžecká dráha, kavárna
s restaurací, prodejna se zdravou výživou a školka. V bezprostřední blízkosti se nachází stanice Nádraží Holešovice, tedy k Visionary směřují všechny druhy MHD.
Kromě metra, tramvají, autobusů a vlaků budou moci její obyvatelé využít v létě i nedaleký přívoz do Karlína. Tunelem Blankou jste v centru za 15 minut jízdy a také
cyklisté najdou ve Visionary veškeré potřebné zázemí. Budova také usiluje o certifikaci známkou LEED Platinum, což je nejvyšší možná úroveň při hodnocení
energetické účinnosti budov.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Kavárna/Restaurace Recepce

Parkování pro kola Výtahy Obchody

Vstup na magnetické karty


	VISIONARY - SERVISOVANÉ KANCELÁŘE, COWORKING
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


